
REPUBBLICA ITALIANA REGIONE VENETO

C OMUN E DI  TEOLO
Provincia di Padova

Prot. n. Teolo, 21 luglio 2023

Ai Sigg.
Consiglieri Comunali

Al Sindaco
Valentino Turetta

Loro indirizzi PEC

LA  PRESIDENTE

VISTO l'art. 38 del D.lgs 18.08.2000, n. 267;

VISTO gli artt. 7 e seguenti dello Statuto Comunale;

RAVVISATA la necessità di provvedere alla convocazione del 29 luglio 2023 del Consiglio Comunale;

CONSIDERATO,  peraltro  che  l'ampiezza  della  sala  consiliare  e  gli  arredi  in  dotazione  alla  stessa  consentono  la
partecipazione in presenza di tutti i consiglieri comunali con raccomandazione di utilizzo dei dispositivi di protezione in
caso di affollamento;

DISPONE

la convocazione per il  29 luglio p.v., alle ore 9.30, del Consiglio Comunale, in seduta pubblica, ordinaria, di prima
convocazione, presso la Sala consiliare comunale di palazzo Bazzi, per la trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

1. COMUNICAZIONI E INTERROGAZIONI.

2. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 3 LUGLIO 2023.

3. DICHIARAZIONE ADESIONE DEFINITIVA DEL COMUNE DI TEOLO ALLA CANDIDATURA A RISERVA DELLA BIOSFERA MAB UNESCO
DEI “COLLI EUGANEI”.

4. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 E VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO 2023/2025 AI SENSI DELL'ART.
193 DEL D.LGS 267/2000, E DELLO STATO ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI.

5. MODIFICA E AGGIORNAMENTO REGOLAMENTO PER L'ASSEGNAZIONE DI AREE EDIFICABILI PER L'EDILIZIA ECONOMICA POPOLARE
APPROVATO CON DELIBERA DI C.C. N. 73/2005.

6. MODIFICA CONVENZIONE COMPARTO N. 4 DEL PIANO PARTICOLAREGGIATO C3/8M TRAMONTE CON LA COOPERATIVA EDILIZIA
“SAN GIORGIO”. 

7. APPROVAZIONE ACCORDO PUBBLICO-PRIVATO AI SENSI DELL'ART. 6 DELLA L.R. N. 11/2004 E S.M.I. DI RILEVANTE INTERESSSE
PUBBLICO - DITTA IMMOBILIARE TREPONTI S.R.L.

La seduta è pubblica, nell'osservanza delle seguenti modalità: l'utilizzo dei dispositivi di protezione è raccomandato in
situazioni di particolare affollamento.

Si trasmette altresì in allegato l'informativa ai sensi degli artt. 13 e 14 del GDPR 2016/679, con la quale il Comune di
Teolo, in qualità di titolare del trattamento, informa che le sedute del Consiglio Comunale sono trasmesse via streaming
e pubblicate in apposita sezione del sito internet e del canale YouTube del Comune, e nella quale si precisa altresì che i
dati personali riguardano dati identificativi ed immagini dei componenti del Consiglio Comunale ed altri soggetti che
partecipano alle sedute per ragioni istituzionali; pertanto le telecamere per la ripresa delle sedute consiliari saranno
sempre orientate in modo tale da non inquadrare il pubblico presente in sala, né altri soggetti.

Distinti saluti
La Presidente
 Elena Pitton

   Documento firmato digitalmente
 (artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Segr./bs

COMUNE DI TEOLO Via Euganea Treponti n. 34 CAP. 35037 Teolo (PD)  –  C.F. 80010150284  -  P.I. 01592510281 -  www.comune.teolo.pd.it

Ufficio Segreteria Tel. 049 9998533 – Fax. 049 9900264 – e.mail: segreteria.teolo@comune.teolo.pd.it - Posta certificata: teolo.pd@cert.ip-veneto.net

mailto:segreteria.teolo@comune.teolo.pd.it
mailto:teolo.pd@cert.ip-veneto.net

	Provincia di Padova

